
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº017/2022 
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, 
por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do 
Edital nº 266/2021 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o 
cargo de Servente Urbano. 
 

 
 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 19 dias do mês de janeiro de 2022. 

 
 
 

 
 
 

IURA KURTZ 
Prefeito Municipal de Marau 

 

SERVENTE URBANO  

Classificação Nome Nascimento 

1 Maria Buller Casanova  09/10/1957 

2 Neusa Franceschetto 28/12/1963 

3 Lidia Waskevicz 05/10/1955 

4 Clauniz Terezinha Lima da Silva  24/11/1959 

5 Tanea Rejane Teló Savi  29/09/1964 

6 Jussara Miotto 24/09/1969 

7 Ivone Bisolo Badalotti 28/02/1966 

8 Maria Ines Dornelles Peter  16/01/1963 

9 Marineuza Follmann Vieira 14/03/1962 

10 Marilene Bassi Magnan 18/03/1956 

11 Margarete Santina Spagnol 10/03/1964 

12 Elisabete Fatima Solda  13/06/1977 

13 Neloi Luz do Nascimento 23/10/1966 

14 Sandra Mara Grando  20/05/1971 

15 Beatriz Lodi Stolfo  08/02/1962 


